
平成27年度事務事業評価シート（平成26年度実績）

事務事業コード 020203060 予算コード 01063700 従事人員(人) 投入コスト(千円) 評価 評価点

事務事業名 青少年センター施設管理事業 正規職員数 国庫支出金 有効性

担当課 青少年課 嘱託職員数 府支出金

市単独事業 臨時職員数 市債 効率性

■条例・規則　 歳出(千円) その他

人件費総額 一般財源 妥当性

減価償却費

受益者負担

事務事業類型 施設管理事業 評価区分 フルコスト(千円) 緊急性

実施手法 市直営 市民1人当りコスト(円)

対象 活動指標 H26実績 公的関与

不特定の市民 対象数

実施主体・委託化

事業の内容

他の事務事業との関連

成果指標 H26実績 透明性

財政健全化計画

財政健全化の取組

コスト指標 H26実績 改革改善プラン達成度

事業の目的

Ｂ

Ｂ

Ｄ

Ｂ

該当なし

該当なし

該当なし

Ｂ

Ｃ

Ｂ

該当なし

Ｃ

Ｂ

1,688.9

10,578.0

青少年ｾﾝﾀｰ利用者１人当りの事業費（円）

青少年センター利用者数（人）

0

3,268事業費

18,152

179

294.0

青少年の健全育成の拠点として、青少年の活動の場・子育て支援の場

の提供が求められるため施設設置。

1.3

1

1

14,884

青少年センター開館日数（日）

根拠法令等

泉佐野市青少年センター条例及び施行規則

H25から


青少年センター（ﾌﾟﾚﾊﾌﾞ造2階、延べ床面積638.00㎡、昭和63年竣

工、うち１階のみ187㎡を使用）清掃等の管理、並びに貸出し管理業

務





H24まで


青少年センター（RC2階、延べ床面積324.98㎡、昭和38年竣工、建築

価格10,063千円）清掃等の管理、並びに貸出し管理業務

287

17,865

一次評価

事務事業実施内容

青少年センター管理

施設の維持管理は、コスト意識をもって良好に行っている。


