

平成27年度事務事業評価シート(平成26年度実績)

事務事業コード	020203060	予算コード	01063700	従事人員(人)	投入コスト(千円)	評価	評価点	一次評価	B
事務事業名	青少年センター施設管理事業	正規職員数	1.3	国庫支出金		有効性	B	施設の維持管理は、コスト意識をもって良好に行っている。	
担当課	青少年課	嘱託職員数	1	府支出金					
根拠法令等	市単独事業 ■条例・規則 泉佐野市青少年センター条例及び施行規則	臨時職員数	1	市債		効率性	C		
		歳出(千円)	287	その他	287	妥当性	B		
		人件費総額	14,884	一般財源	17,865				
				減価償却費	0				
				事業費	3,268	受益者負担	該当なし		
事務事業類型	施設管理事業	評価区分		フルコスト(千円)	18,152	緊急性	C	事務事業実施内容	
実施手法	市直営			市民1人当たりコスト(円)	179			青少年センター管理	
対象		活動指標	H26実績			公的関与	B		
不特定の市民	対象数	青少年センター開館日数(日)		294.0		実施主体・委託化	B		
事業の内容						他の事務事業との関連	D		
H25から		成果指標	H26実績			透明性	B		
青少年センター(フレハフ造2階、延べ床面積638.00m <sup>2</sup> 、昭和63年竣工、うち1階のみ187m <sup>2</sup> を使用)清掃等の管理、並びに貸出し管理業務		青少年センター利用者数(人)		10,578.0		財政健全化計画	該当なし		
H24まで		コスト指標	H26実績			財政健全化の取組	該当なし		
青少年センター(RC2階、延べ床面積324.98m <sup>2</sup> 、昭和38年竣工、建築価格10,063千円)清掃等の管理、並びに貸出し管理業務		青少年センター利用者1人当たりの事業費(円)		1,688.9		改革改善プラン達成度	該当なし		
事業の目的									
青少年の健全育成の拠点として、青少年の活動の場・子育て支援の場の提供が求められるため施設設置。									